
1º Condutor
2º Condutor

Filipe Ribeiro 1625

Flávio Reis 1673

Hernani Gonçalves 5037

Hélder Oliveira 5084

António Silva 2717

Bruno Silva 2766

Emidio Bastos 4076

Rafael Bastos 4077

Miguel Abreu 3325

Tiago Maia

Carlos Carvalho 2424

Miguel Fernandes 2425

Miguel Marques 2808

Renato Machado 2812

Sérgio Castro 9996

Rui Silva 9995

Nuno Santos 2050

Gonçalo Mesquita 2803

Hugo Rodrigues 2865

Ricardo Amorim 3525

Alexandre Veloso 3524

Vitor Meireles

Rui Rocha 2772

Pedro Campas 2771

Jorge Alfaia 2387

Francisco Carvalho 2393

César Marques 2561

César Carneiro 2815

Paulo Ferreira 2412

André Estima 2413

Carlos Teixeira 3052

João Neto 3054

Ricardo Silva 3003

Vitorino Moreira 3004

Fernando Ferreira 2032

Rui Martins 9209

João Martins 9979

Ricardo Martins 9977

Samuel Teixeira 9999

Ivo Freitas 2591

Paulo Silva 2860

Duarte Silva 2861

Rui Faria 2689

Manuel Faria 2688

Alberto Sousa 2935

Nélson Costa 2936

Carlos Martins 2164

João Pinto 2163

João Ferreira 3246

Luís Valadares 3349

Flávio Gomes 632

Cristiano Fernandes 633

Paulo Amaro 4365

Rodrigo Matos 4010

Cristiano Afonso 4227

Miguel Baptista 4240

Cláudio Ferreira 2634

João Lucas 2633

Diogo Mendes 3464

Tiago Alves 2465

Bruno Santos 4846

Tiago Santos 5217

17h00 20/11/2024

Auto Higino555 Cláudio Ferreira 2634 Crawler Mercedes 7504 Super Proto

146 João Ferreira 3246 Toyota BJ73 8905 Super Proto Euro4x4

Reciclopeças

Transportes Faria

UTV

273 Flávio Gomes 632 JIMMY´S Ultra 4 9533 Super Proto

Rui Faria 2689 Nissan URLMD 21FQ 7854

Tábô Team 4x4

133 Carlos Martins 2164 Bombardier CAN-AM  Maverick 7862

Team JM garagePromoção

Team Sequeiros 4x4

93 João Martins 9979 Land Rover Defender

92 Fernando Ferreira 2032 Nissan Patrol Y60 9718 Promoção Sucatas Fernando

99 Paulo Silva

Risca Tolerante

90 Carlos Teixeira 3052 Suzuki  Samurai 7517

3003 9738 Promoção

76 Cesar Marques 2561 Toyota Hilux 9312 Extreme

Super Proto

Jorge Alfaia 2387 Nissan Patrol Y60 8974 Extreme 73 Racing Team

Toyota  Land Cruiser BJ 40 7502 Super Proto

47 Alexandre Veloso

46 Hugo Rodrigues 2865 Nissan PAtrol 260 9631 Extreme

35 Nuno Santos 2050 Crawler LS 1 8949

29 Miguel Marques 2808 Toyota Land Cruiser LJ70 7441 Proto

2424 Mitsubishi Pajero 9593 Extreme

Ediprova

MM6018 Parts 4x4/Americana

Super Proto

Team Fascôa 4x4

IAC Offroad

9 António Silva 2717 Proto XS5 7858 Proto Canelas Pneus

25 Carlos Carvalho

Nissan Patrol GR Y60

Viatura (marca/modelo)

8824

Nº PT Classe Equipa

Extreme HelderFil

Campeonato Portugal Trial 4x4   -   Lordelo-Paredes  -   23 e 24 de novembro de 2024

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº

6 Filipe Ribeiro 1625

Extreme Saner/Tuff4x4

368 Paulo Amaro

423 Cristiano Afonso 4277 Crawler XS5 8811 Zigga works

Promoção RC Automóveis

91 Ricardo Silva

9999 Jeep Cherokee Promoção

Nissan Navara

7 Hernani Gonçalves 5037 Nissan Patrol GR 10006

79 Paulo Ferreira 2412 Crawler Chevrolet 8744

3524

73

69 Rui Rocha 2772

Promoção16

18

Emidio Bastos Land Rover Defender TD5 Revisauto Team

4365 Toyota Proto XS5 8001  Proto Burpizza/Fragoso e Filhos

Crawler Nissan JR 8781 Super Proto

4076 8968

Miguel Abreu 3325 Npower Crawler Hilux 9824 Super Proto MCP Team

Super Proto Xangai Team

31 Sérgio Castro 9996 IAC VXR II 1041 Super Proto

QTAL Racing Team

JR4x4 Team

Team RJ69

Sonmovingui

JR4x4

130 Alberto Sousa 2935 Crawlwe LS3 9737

Auto ST 4x4

1909 Bruno Santos 4846 Nissan Patrol GR

666

9990 Extreme

Total Inscritos: 31

Proto

2860 JEEP YJ 7586

Super Proto

Promoção

101

Tuff 4x4

95 Samuel Teixeira

Movimaison/Tuff4x4

A Comissão Organizadora

8824 ProtoDiogo Mendes 3463 Nissan Patrol GR Y60


